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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2022-00318-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

FREDDY BELTRAN
GARAVITO

UNIDAD ESPECIAL DE
GESTION DE
RESTITUCION DE
TIERRAS DESPOJADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/05/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

...

2
13001-33-33-
008-2022-00416-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ASOCIACION DE
BARES Y
DISCOTECAS
ASOBARES CAPITULO
CARTAGENA

DISTRITO DE
CARTAGENA - OFICINA
DE IMPUESTO
PREDIAL

NULIDAD 17/05/2023 Auto decide
recurso ...

3
13001-33-33-
008-2023-00209-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

ANAIS ESTHIEL
CABARCAS POMARES

ADMINISTRADORA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

TUTELA 17/05/2023
Auto Concede
- Rechaza
Impugnacion

...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 18/05/2023
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4
13001-33-33-
008-2023-00218-
00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

INVERSIONES
RAFAEL MESTRE
CABARCAS
INVERMESTRE

ALCALDÍA DE
TURBACO - BOLÍVAR EJECUTIVO 17/05/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

...
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